
UCHWAŁA NR XXIII/254/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie dzierżawy  nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 r., poz. 713) 
i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2020 r., poz. 65 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, na okres do trzech lat na 
nieruchomości gruntowej położonej w Iławie na działce oznaczonej w ewidencji gruntów Miasta Iławy jako: 

a) działka nr 9-219/51 o pow. 0,0050 ha położona przy ul. Smolki, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą KW 
EL1I/00020860/9. 

b) działka nr 9-114 o pow. 0,0487 ha położona przy ul. Brzozowej, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą KW 
EL1I/00043921/2. 

c) działka nr 10-151 o pow. 0,0250 ha położona przy ul. Jagiełły, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą KW 
EL1I/00024831/5. 

d) działka nr 10-143/13 o pow. 1,6284 ha położona przy ul. Jagiełły, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą 
KW EL1I/00023376/0. 

e) działka nr 10-149/1 o pow. 0,0450 ha położona przy ul. Jagiełły, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą KW 
EL1I/00024830/8. 

f) działka nr 3-275 o pow. 0,5770 ha położona przy ul. Lipowy Dwór, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą 
KW EL1I/00004483/4. 

g) działka nr 10-298 o pow. 0,1081 ha położona przy ul. Ogrodowej, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą 
KW EL1I/00005424/0. 

h) działka nr 4-92 o pow. 0,0400 ha położona przy ul. Owocowej, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą KW 
EL1I/00006484/5. 

i) działka nr 3-77/2 o pow. 0,0094 ha położona przy ul. Prusa, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą KW 
EL1I/00018473/2. 

j) działka nr 3-77/6 o pow. 0,0400 ha położona przy ul. Prusa, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą KW 
EL1I/00018473/2. 

k) działka nr 3-77/1 o pow. 0,0130 ha położona przy ul. Prusa, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą KW 
EL1I/00018473/2. 

l) działka nr 3-77/4 o pow. 0,0094 ha położona przy ul. Prusa, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą KW 
EL1I/00018473/2. 

ł) działka nr 5-162 o pow. 0,1000 ha położona przy ul. Rzemieślniczej, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę 
wieczystą KW EL1I/00039720/2. 

m) działka nr 7-153 o pow. 0,0653 ha położona przy ul. Wąskiej, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą KW 
EL1I/00041444/0. 

n) działka nr 4-89/4 o pow. 0,0311 ha położona przy ul. Wiśniowej, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą KW 
EL1I/00024895/1. 

o) działka nr 12-135 o pow. 0,0913 ha położona przy ul. 1 Maja, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą KW 
EL1I/00042308/2. 

p) działka nr 12-136/46 o pow. 2,6311 ha położona przy ul. 1 Maja, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą 
KW EL1I/00015828/5. 

r) działka nr 9-25/32 o pow. 8,50 m2 położona przy ul. 1 Maja, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą KW 
EL1I/00041842/0 

§ 2.  Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższej umowy dzierżawy. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

Id: 40254401-E34C-4336-911E-20E7E92F264D. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: 40254401-E34C-4336-911E-20E7E92F264D. Podpisany Strona 2 z 2



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały umożliwi zawarcie kolejnych umów dzierżawy na nieruchomości gminne na okres do trzech lat.
Odstąpienie od trybu przetargowego umożliwi zawarcie kolejnych umów z dotychczasowymi dzierżawcami przedmiotowych
nieruchomości.

1) Działka położona przy ul. Smolki (9-219/51) dzierżawiona jest pod miejsce parkingowe.

2) Działki położone przy ul. Jagiełły (10-151, 10-143/13, 10-149/1) dzierżawione są na ogródki działkowe.

3) Działka położona przy ul. Brzozowej (9-114), ul. Lipowy Dwór (3-275), ul. Prusa (3-77/2, 3-77/6, 3-77/1, 3-77/4)

i ul. Wiśniowej (4-89/4) dzierżawione są na ogród przydomowy.

4) Działka położona przy ul. Ogrodowej (10-298), ul. Owocowej (4-92), ul. Rzemieślniczej (5-162) i ul. Wąskiej (7-153)
dzierżawione są pod uprawę roślin jednorocznych.

5) Działki położone przy ul. 1 Maja (12-135, 12-136/46) dzierżawione są na tereny zajęte pod garaże.

6) Działka położona przy ul. 1 Maja (9-25/32) dzierżawiona jest pod kiosk.

Wykaz obejmujący ww. nieruchomości zamieszczony zostanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Iławy oraz na stronie
internetowej prowadzonej przez Urząd Miasta Iławy pod adresem: http://bip.umilawa.pl.

Informacja o wywieszonym wykazie zamieszczona zostanie do publicznej wiadomości w prasie lokalnej.

Id: 40254401-E34C-4336-911E-20E7E92F264D. Podpisany Strona 1 z 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-497072237 
 Imię: Michał 
 Nazwisko: Młotek 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  31 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 40254401-E34C-4336-911E-20E7E92F264D. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-08-30T22:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




